[image: герб мал]

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2019 №  186
р.п. Любытино

О внесении изменений в  прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества Любытинского
сельского поселения на 2017-2019 годы

	Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Любытинского сельского поселения на 2017-2019 годы, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения от 09.06.2017 № 106 следующие изменения:
	дополнить План пунктом 2 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождение имущества

	1
	2
	3

	2
	 - мусоровоз с боковой загрузкой КО-440-З, идентификационный номер XVL48321040000651, цвет белый, год выпуска 2004, паспорт транспортного средства 53 МА 621307 от 19.11.2005 года
	Новгородская область, п. Любытино

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене “Официальный вестник поселения”  и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                       А.Н.Миронов

image1.jpeg